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〔蝸m㎜フィルム〕

題名

製作年言語

所要時間
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生きている火山

中部太平洋の鉱物資源

地質調査所筑波へ

地質調査所

深海の世界

海底の地質を探る
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日本語

日本語

日本語

日･英語

日本語

目本語

21分

25分

25分

25分

35分

20分

〔ビデオフィルム〕

題名

製作年言語

所要時間
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�漱�湯��楮摯�潦�故��

InSearchofMarineMinera1ResourcesintheCentra1Paci丘｡
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蛍光X線分析用試料の作り方

X線解析装置

地質構造のシミュレｰション実験一地下資源探鉱への応用一

筑波山周辺の鉱物産地を訪ねて

大地の構造

Sha11owseis皿icRe且ectionlV[ethod-FindConcea1edFau1t一

地下水による地震予知

活断層から大地震を探る

偏光顕微鏡の世界

�慧��牴���物穩湧�捲���

地熱エネルギｰ地熱青報デｰタベｰスシステム

鉱床探査(茨城県高取タ:■グステン鉱床)

Minera1Exploration-ACaseStudyontheTak乱toriTungstenMine一

地質図一大地の素顔一

Geo1ogica1Maps-TheBasicGuideforUnderstandingtheEarth一

地下を探る一物理探査一

伊豆大島火山一1986年の噴火一

The1986EruptionoftheIzu-Oshi皿aVo1cano

植物化石から環境を探る

P1antFossi1s一一Va1uableIndicatorsofEnvironments一
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英語

英語

英語

日本語

日本語

目本語

日本語

日本語

英語

日本語

日本語

21分

25分

20分

30分

12分

18分

20分

20分

16分

15分

17分

1984日･英語17分

1985日本語20分

1986日･英語20分

1987目･英語20分

1988日本語29分

1989日･英語26分

1990日･英語20分

<受付:1990年5月1日>
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